
SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG 

TRƯỜNG THPT BẢO LỘC 

 

Số:         /QĐ-THPTBL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bảo Lộc, ngày 29 tháng 3 năm 2024 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá và Hội đồng thực hiện cải tiến chất lượng 

giáo dục giai đoạn 2023-2025 
 

HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG THPT BẢO LỘC 

 

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ 

trưởng Bộ GDĐT quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục và quy trình, chu 

kỳ KĐCLGD cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên; Công văn 

5932/BGDĐT-QLCL ngày 28 tháng 12 năm 2018 về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh 

giá ngoài cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 1399/QĐ-UBND, ngày 01/6/2021 của UBND tỉnh Lâm 

Đồng công nhận trường đạt chuẩn quốc gia mức độ 2; Quyết định số 370/QĐ-SGDĐT, 

ngày 25/5/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Lâm Đồng về công nhận và cấp giấy chứng 

nhận đạt kiểm định chất lượng giáo dục cấp độ 3; 

Căn cứ Công văn số 1911/SGDĐT-QLCL-GDTX ngày 16/10/2023 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo V/v tăng cường tự đánh giá và ứng dụng công nghệ thông tin trong công 

tác kiểm định chất lượng giáo dục; 

Căn cứ Kế hoạch số 128/KH-THPTBL ngày 29/3/2024 của Trường THPT Bảo 

Lộc tự đánh giá và cải tiến chất lượng giáo dục giai đoạn 2023 - 2025; 

Xét đề nghị của hội đồng liên tịch nhà trường, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá và Hội đồng thực hiện cải tiến chất lượng 

giáo dục Trường THPT Bảo Lộc, giai đoạn 2023-2025 (gồm các ông (bà) có tên trong 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai thực hiện Kế hoạch tự đánh giá và cải 

tiến chất lượng giáo dục trường THPT Bảo Lộc giai đoạn 2023-2025 theo đúng các quy 

định của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Phòng QLCL-GDTX Sở GD&ĐT (b/c); 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: VT. 

                     HIỆU TRƯỞNG  
 

 

 

 

                                                                                                               Nguyễn Thị Thùy Phương 

 

 

 

 



2 

 

DANH SÁCH  

Hội đồng tự đánh giá giai đoạn 2023-2025 
(Kèm theo Quyết định số 129/QĐ-THPTBL ngày 29/3/2024 của Hiệu trưởng trường 

THPT Bảo Lộc) 

 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Thuỳ Phương Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ 

2 Hoàng Thị Thu Huyền Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ 

3 Nguyễn Thị Hương Chủ tịch công đoàn Phó Chủ tịch HĐ 

4 Hoàng Thị Kim Vân Thư ký hội đồng Thư ký 

5 Nguyễn Văn Dần Bí thư Đoàn trường Thành viên 

6 Nguyễn Duy Đức Bí thư chi đoàn giáo viên, BTV ĐT Thành viên 

7 Nguyễn Tuân Hợp Phó Bí thư Đoàn trường Thành viên 

8 Phạm Thị Nga Phó Bí thư Đoàn trường Thành viên 

9 Phạm Thị Hồng Thủy Trưởng ban thanh tra nhân dân Thành viên 

10 Trần Văn Thành Tổ trưởng tổ Toán-Tin Thành viên 

11 Hoàng Trung Sơn Tổ trưởng tổ Lý-CN Thành viên 

12 Nguyễn Vương Hồng Hoa Tổ trưởng tổ Hóa - Sinh - CN Thành viên 

13 Nguyễn Thị Bảo Thúy Tổ trưởng tổ Ngữ văn - Địa lý Thành viên 

14 Nguyễn Thị Thu Lan Tổ trưởng tổ Tiếng Anh Thành viên 

15 Nguyễn Quang Hợp Tổ phó tổ Toán-Tin Thành viên 

16 Nguyễn Nhàn  Tổ trưởng tổ Sử-CD-TD-QP Thành viên 

17 Võ Thị Thanh Diệu Tổ phó tổ Hóa-Sinh-CN Thành viên 

18 Phan Thị Hải Lý Tổ phó tổ Tiếng Anh Thành viên 

19 Hoàng Văn Thái Tổ phó tổ Sử-CD-TD-QP Thành viên 

20 Nguyễn Thúy Quyên Tổ trưởng tổ Văn phòng Thành viên 

21 Nguyễn Thị Huệ Giáo viên Tin học Thành viên 

22 Chu Thị Minh Quế Nhân viên Thư viện Thành viên 

23 Phan Thị Hoa Ly Nhân viên thiết bị, thí nghiệm Thành viên 

24 Phạm Thị Hương Nhân viên y tế Thành viên 

25 Võ Văn Điện Nhân viên  bảo vệ Thành viên 

Danh sách trên có 25 thành viên. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Danh sách nhóm thư ký tự đánh giá 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Bảo Thúy Tổ trưởng tổ Văn-Địa lý Thư ký tổng hợp tự đánh 

giá TC 1 

2 Nguyễn Thị Thu Lan Tổ trưởng tổ Tiếng Anh Thư ký tổng hợp tự đánh 

giá TC 2 

3 Hoàng Trung Sơn Tổ phó tổ Sử-CD-TD-QP Thành viên (TC 4) 

4 Hoàng Văn Thái Tổ phó tổ Sử-CD-TD-QP Thư ký tổng hợp tự đánh 

giá TC 4 

5 Hoàng Thị Kim Vân Thư ký hội đồng Thư ký tổng hợp tự đánh 

giá TC 5 và hoàn thiện 

báo cáo tự đánh giá  

Danh sách trên có 5 thành viên. 

 
Danh sách nhóm công tác chuyên trách tự đánh giá 

TT Họ và tên Chức vụ, phụ trách Nhiệm vụ 

Nhóm 

1 

Nguyễn Thị Thuỳ Phương Hiệu trưởng - Nhóm trưởng 

Tiêu Chuẩn 1: 

Tổ chức và 

quản lý nhà 

trường 

Nguyễn Thị Bảo Thúy Tổ trưởng chuyên môn - Thư ký 

Nguyễn Văn Dần Bí thư Đoàn trường 

Nguyễn Tuân Hợp Phó Bí thư Đoàn trường 

Phạm Thị Nga Phó Bí thư Đoàn trường 

Võ Thị Thanh Diệu TP tổ Hóa-Sinh-CN - Thành viên 

 

Nhóm 

2 

Nguyễn Thị Hương CTCĐ - Nhóm trưởng Tiêu Chuẩn 2: 

Cán bộ quản 

lý, giáo viên, 

nhân viên và 

học sinh 

Nguyễn Thị Thu Lan Tổ trưởng Tiếng Anh - Thư ký 

Trần Văn Thành Tổ trưởng Toán-Tin - Thành viên 

Nguyễn Thúy Quyên Tổ trưởng Văn phòng-Thành viên 

Phạm Thị Hương Nhân viên y tế - Thành viên 

Nhóm 

3 

Nguyễn Nhàn Tổ trưởng CM - Nhóm trưởng 

Tiêu Chuẩn 3: 

Cơ sở vật chất 

và thiết bị dạy 

học 

Hoàng Trung Sơn Tổ trưởng tổ  Lý-CN- Thư ký 

Lê Văn Phương GV PTTB Hóa Sinh - Thành viên 

Chu Thị Minh Quế NVPT Thư viện - Thành viên 

Nguyễn Thị Huệ Giáo viên tin học - Thành viên 

Phan Thị Hoa Ly Nhân viên thiết bị, thí nghiệm 

Nhóm 

4 

Nguyễn Văn Dần Bí thư Đoàn  – Nhóm trưởng 
Tiêu Chuẩn 4: 

Quan hệ nhà 

trường, gia 

đình và xã hội 

Hoàng Văn Thái Tổ phó tổ Sử-CD-TD-QP-Thư ký 

Nguyễn Tuân Hợp Phó Bí thư Đoàn- Thành viên 

Nguyễn Quang Hợp Tổ phó tổ Toán-Tin - Thành viên 

Nguyễn Thị Huệ Giáo viên tin học - Thành viên 

Nhóm 

5 

Hoàng Thị Thu Huyền Phó Hiệu trưởng - Nhóm trưởng Tiêu Chuẩn 5: 

Hoạt động 

giáo dục và 

kết quả giáo 

dục 

Hoàng Thị Kim Vân Tổ phó tổ Ngữ văn-Địa lý-Thư ký 

Nguyễn Vương Hồng Hoa TT tổ Hóa-Sinh-CN-Thành viên 

Phan Thị Hải Lý Tổ phó tổ Tiếng Anh-Thành viên 

Võ Văn Điện Nhân viên  bảo vệ 

 



4 

 

DANH SÁCH 

Hội đồng thực hiện  cải tiến chất lượng giáo dục giai đoạn 2023-2025 
  

(Ban hành kèm theo Quyết định số  129/QĐ-THPTBL ngày 29/3/2024 của Hiệu trưởng Trường 

THPT Bảo Lộc) 

 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Thuỳ Phương Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ 

2 Hoàng Thị Thu Huyền Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ 

3 Nguyễn Thị Hương Chủ tịch công đoàn Phó Chủ tịch HĐ 

4 Hoàng Thị Kim Vân Thư ký hội đồng Thư ký 

5 Nguyễn Văn Dần Bí thư Đoàn trường Thành viên 

6 Nguyễn Duy Đức Bí thư chi đoàn giáo viên, BTV ĐT Thành viên 

7 Nguyễn Tuân Hợp Phó Bí thư Đoàn trường Thành viên 

8 Phạm Thị Nga Phó Bí thư Đoàn trường Thành viên 

9 Phạm Thị Hồng Thủy Trưởng ban thanh tra nhân dân Thành viên 

10 Trần Văn Thành Tổ trưởng tổ Toán-Tin Thành viên 

11 Hoàng Trung Sơn Tổ trưởng tổ Lý-CN Thành viên 

12 Nguyễn Vương Hồng Hoa Tổ trưởng tổ Hóa - Sinh - CN Thành viên 

13 Nguyễn Thị Bảo Thúy Tổ trưởng tổ Ngữ văn - Địa lý Thành viên 

14 Nguyễn Thị Thu Lan Tổ trưởng tổ Tiếng Anh Thành viên 

15 Nguyễn Nhàn  Tổ trưởng tổ Sử-CD-TD-QP Thành viên 

16 Nguyễn Thúy Quyên Tổ trưởng tổ Văn phòng Thành viên 

17 Hoàng Thị Sen Nhân viên  Kế toán Thành viên 

Danh sách trên có 17 thành viên. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-29T17:42:25+0700


		2024-03-29T17:55:31+0700


		2024-03-29T17:55:31+0700




